УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 марта 2023 года
№ 123

Об итогах муниципального этапа Всероссийского профессионального конкурса
«Воспитатель года России - 2023»

професс^н ~”нкуТс~п„Р™ ^7“ В~Й“ОТ°

дошкольных образовательных органи™" УпХенне₽а6—

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить грамотой Управления образованием победителя муниципального этапа
Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель года - 2023» - Ребрушкину Оксану
Евгеньевну, воспитателя МДОУ «Детский сад «Чебурашка». РУшкину Оксану

2. Наградить грамотой Управления образованием участников заключительного
профессионального конуса «Воспита^^^

делав - Габову Наталью

«Детский садО«Ладушки»аОВ°Й в~

- «Сердце отдаю детям»
«Детский сад «Ладушки»;

- «Воспитатель-наставник»
«Детский сад «Ласточка».

МДОУ

Козленкову Анну Владимировну, воспитателя МДОУ

- Соколову Наталию Владимировну, воспитателя МДОУ

3 Наградить благодарственным письмом Управления образованием участников пеового
ого конкурса <<Восп=

«Росинка»^3^007 ВИКТ°РИЮ Владимировну, учителя-логопеда МДОУ «ЦРР - детский сад

«Росинка»;С°КОЛОВУ НаДеЖДУ ЕвгеньевнУ педагога-психолога МДОУ «ЦРР _ детский сад

- Ходыреву Любовь Николаевну, воспитателя «МДОУ «Детский сад «Чебурашка»-
- Дьячкову Наталию Алексеевну, воспитателя «МДОУ «Детский сад «Ласточка»- ’

детский садУ«Улыбка»;НаСТаСИЯ АнДреСВНа’ инструктора по физической культуре МДОУ «ЦРР -

- Сащенко Ирину Александровну, воспитателя «МДОУ «Детский сад «Чебурашка»-
Добрянскую Наталью Юрьевну, воспитателя МДОУ «ЦРР - детский сад «Дружба»

4. Объявить благодарность Управления образованием за подготовку и проведение
К0Г° ого конкурса «Воспитатель ГОД₽а

- Кузьминой С.В., музыкальному руководителю МДОУ «Детский сад «Ласточка»-
- V "УСОВОИ °2 Г? мУзыкальному руководителю МДОУ «ЦРР - детский сад «Улыбка»-
- Хафизовой ЛМ музыкальному руководителю МДОУ «ЦРР - детский сад «Улыбка»’
- Порфиненко В.М., воспитателю МДОУ «ЦРР - детский сад «Улыбка»-
- Реутовой Ю.В., воспитателю МДОУ «ЦРР - детский сад «Улыбка»;
- Такмаковой О.В., воспитателю МДОУ «ЦРР - детский сад «Дружба»-

- Васьковой Е.В., учителю-логопеду МДОУ «ЦРР - детский сад «Дружба»;
- Топановой Л.Е., воспитателю МДОУ «ЦРР - детский сад «Дружба»;
- Ахмадеевой Р.Ф., музыкальному руководителю МДОУ «ЦРР - детский сад «Дружба»-
- Карпухиной Е.М., воспитателю МДОУ «ЦРР - детский сад «Дружба»;
‘ Соколовой Д-В-’ инструктору по физической культуре МДОУ «ЦРР - детский сад

«дружоа;
- Мокрушиной С.П., заместителю директора по воспитательной работе МОУ СОШ №7;
- Тарховой Н.Л., педагогу дополнительного образования МОУ СОШ №7.
5. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

М.А. Мальцева

И.Е. Кузнецова
(34341)6-23-48